
1

Next Level – Nokka kohti muutosjoustavaa ja kestävää 
kasvua
Päätoteuttaja Ukipolis Oy
Osatoteuttajat Yrityssalo Oy, Turun ammattikorkeakoulu Oy, Kemiönsaaren kunta
Hakemusnumero 400412 (400414, 400415), ryhmähanketunnus R-00117
Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi
Erityistavoite 2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja 

kasvihuonepäästöjen vähentäminen 
Kohderyhmät teollisuus-, teknologia- ja palvelualan yritykset
Toteutusaika 1.9.2022 – 31.12.2024

Hankkeen julkinen tiivistelmä

Hankkeen avulla autetaan PK-yrityksiä kohtaamaan muutostilanteita, olemaan muutoskyvykkäitä, 
kehittämään toimintoja, palveluita ja tuotteita vastuullisesti, hiilineutraalisti ja kestävän kehityksen 
avulla tulevaisuuden kestävän kasvun yrityksiksi.

Hankkeen toimenpiteet

Hanke on jaettu 6 työpakettiin. Tiivistettynä: 
TP1 Toimintaympäristön muutosten analysointi ja trendien koonti

 mm. kaksi tulevaisuustyöpajaa, edelläkävijäyritysten tunnistaminen ja asiakasraadin 
muodostaminen, viestintäsuunnitelma

TP2 Kohderyhmän identifiointi ja läpileikkaavien teemojen jalkauttaminen
 seudulliset road show -tilaisuudet, 

TP3 Resilienssikyvykkyyden kopioiminen/kasvattaminen yrityksissä
 teemasta viestiminen, avoin infotilaisuus, yritysvierailu/benchmarking -matka

TP4 Kehitys-, tuki- ja rahoitusmahdollisuudet
 yritysverkostotoiminnan käynnistäminen, yritysryhmähankemahdollisuuksien selvittäminen, 

rahoitus- ja kehittämisinfot
TP5 Kestävyysmuutoksen työkalupakki ja kehittämispolut yritysryhmille ja yritysneuvojille

 tuotetaan työkalupakki laskennan ja kehittämisen työkaluista
TP6 Oppilaitos-yritysyhteistyö

 yrityksillä mahdollisuus antaa käytännönläheisiä projekteja opiskelijatiimeille, yritys – oppilaitos -
matchmaking -tilaisuudet, Turunmaan toteuttama kokeilu “vähähiiliset kuljetusketjut ja 
logistiikkaratkaisut” (kokeilualustana saaristo).

Tavoitteet

Hankkeen toimintaa läpileikkaavat seuraavat yhteiset tavoitteet: Hanke tukee yhteiskuntaa laajasti 
vähentämään fossiilisten raaka-aineiden käyttöä. Hanke tukee hiilineutraalien ratkaisujen tai 
toimintamallien kehittämistä. Hanke edistää hiilineutraaliin talouteen liittyvien uusien energia- ja 
materiaalitehokkuutta parantavien toimintatapojen, teknologioiden ja ratkaisujen soveltamista 
yrityksissä. Tavoitteemme on saattaa Varsinais- Suomi kohti hiilineutraalia yhteiskuntaa. 
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Integroimme vähähiilisyyden, vastuullisuuden ja kestävän kehityksen yritysten strategiseen 
kehittämiseen kokonaisvaltaisesti 'johdosta lattiatasolle asti'. 

Kehitämme maakunnallisen mallin kehittämisorganisaatioiden välille. Verkotamme yrityksiä 
toimialattomasti, yli seutu- ja kuntarajojen. Pilotoimme, testaamme ja vakiinnutamme hyvät 
käytänteet. Tämä hankkeen luoma rakenne on monistettavissa kansallisesti. 

Edistämme alueiden materiaali- ja energiavirtoja hyödyntävien yritysten vertaisoppimista ja 
yhteistä arvonmuodostusta kestävän kehityksen näkökulmasta. Hanke edistää energiatehokkuutta 
koskevaa yhteistyötä eri toimijoiden välillä -> Hiilineutraalit logistiikka, logistiikan yhdistäminen 
yritysten välillä ja kokeiluja tästä aiheesta. 

Myötävaikutamme kohderyhmäyritysten yhteisten kehittämisprojektien käynnistymistä (esim. 
yritysryhmähankkeet). Hanke edistää uusiutuviin energialähteisiin tai energiatuotannon 
monipuolistamiseen liittyvää ja energiatehokkuutta lisäävää tutkimus- ja kehitystyötä. Viestimme 
yrityksille tutkimus- ja kehitystyön mahdollisuuksista ja eri hankehauista. Vuorovaikutuksen, 
kohtaamisten ja strategisten kumppanuuksien muodostumisen mahdollistaminen (tilat, verkostot ja 
alustat). 

Edistämme pk-yritysten hiilineutraalisuutta edistävien tuotteiden, materiaalien, palvelujen tai 
tuotantomenetelmien kehittämistä. Mahdollistamme hankkeessa uusien innovatiivisten ratkaisujen 
pilotointia ja kaupallistamista. Myötävaikutamme kaikilla hankkeen toimenpiteillä yritysten 
uusiutuvuutta kestävyyden näkökulmasta. Kartoitamme trendit, kohderyhmät ja lisäämme ja 
jaamme yritysten osaamista hiilineutraaleista liiketoimintamahdollisuuksista. Myös opiskelijat-
yritysyhteistyö mahdollistaa uusia innovatiivisia kestäviä ratkaisuja.

Kokonaiskustannusarvio (FR 40 %) 729 508 €
Tuen enimmäismäärä (70 %) 510 656 €

Rahoittajan arvio

Hankkeen teema on ajankohtainen ja tarpeellinen yrityksille, konkreettisin esimerkein löytyy 
käyttöön otettavia malleja ruohonjuuritasolle. Toteutus tapahtuu useassa seutukunnassa ja 
toimijaryhmä on tarkoituksenmukainen, jo aiemmissa hankkeissa tuloksellista yhteistyötä tehnyt 
joukko. Sekä teema että kohderyhmä ovat laajoja, mikä luo mahdollisuuksia saattaessaan eri 
toimialoja edustavia yrityksiä samojen ongelmien äärelle oppimaan. Haasteeksi voi kuitenkin 
muodostua vaikuttavien toimien tuottaminen näin avoimella kentällä. 

Määrälliset tavoitteet ovat vaatimattomat hankkeen kokoluokkaan nähden, niitä pyydetään 
arvioimaan vielä kertaalleen.

Kustannusarvio muodostuu kolmen kokoaikaisen työntekijän palkkakuluista seutukunnissa, sekä 
kuuden osa-aikaisen työntekijän palkkakuluista. Tehtävänkuvat vaativat vielä tarkennusta. Ennen 
rahoituspäätöksen laatimista tuenhakijoiden kanssa käydään neuvottelut hankesuunnitelmaan ja 
kustannusarvioon mahdollisesti tehtävistä tarkennuksista.
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Hankehakemus sai arvioinnissa 25/47 pistettä. 

Rahoittaja esittää hakemusta hyväksyttäväksi. Ratkaisu perustuu Varsinais-Suomen liiton 
arvioinnissa saatuun pistemäärään 25/47, asiantuntija-arvioon ja maakunnan yhteistyöryhmän 
sihteeristössä 16.9.2022 käytyyn arviointi- ja hankepriorisointikeskusteluun.


